Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ
11.10.2021                                               с. Критово                                     №17-77
	О ВЫНЕСЕНИИ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ ДЕПУТАТУ КРИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЩЕКОВОЙ НАТАЛЬИ АНАТОЛЬЕВНЫ

Рассмотрев представление Боготольской межрайонной прокуратуры об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 17.09.2021 № 7-01-2021 в отношении депутата Критовского сельского Совета депутатов Краснощековой Натальи Анатольевны, в соответствии со статьей 12.1, частью 1 статьи 12.5 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Карсноярского края от 19.12.2017 № 4-1264 «О представлении гражданам, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений», руководствуясь Уставом Критовского сельсовета Боготольского района, Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
  1. Вынести предупреждение депутату Критовского сельского Совета депутатов Краснощековой Наталье Анатольевне за ненадлежащее исполнение обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих муниципальные должности, выразившихся в предоставлении недостоверных и неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в рамках декларационной компании за 2020 год.

  2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.
  3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Критовского
сельского Совета депутатов                      _________          Т.В. Москалева